[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.04.2022 г                                                                                              № 288
	Об утверждении запасного списка кандидатов в присяжные заседатели для районных (городских) судов Пермского краевого суда на период 2022-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»,  Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  запасной список кандидатов в присяжные заседатели для районных (городских) судов Пермского краевого суда на период 2022-2026 годы.
2.Заведующей отделом организационной работы и внутренней политики Джугинисовой М.В.  предоставить запасной список кандидатов в присяжные заседатели, указанные в п.1 настоящего постановления  в Министерство территориальной безопасности Пермского края.
3.Запасной список кандидатов в присяжные заседатели для районных (городских) судов Пермского краевого суда на период 2022-2026 годы подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и размещению на официальном сайте Юрлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием только фамилии, имени и отчества кандидатов в присяжные заседатели.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края  Н.А. Мелехину.
Глава муниципального округа-

глава Администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                    Т.М. Моисеева

    Утверждено

      Постановлением Администрации

Юрлинского муниципального округа            Пермского края

                     от_______________№_____
СПИСОК ЗАПАСНОЙ
кандидатов в присяжные заседатели для районных (городских) судов Пермского краевого суда на период 2022-2026 годы
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	2
	3
	4

	1
	Нефедова
	Вера
	Яковлевна

	2
	Нефедьев
	Дмитрий
	Юрьевич

	3
	Нешатаева
	Елена
	Владимировна

	4
	Никитин
	Александр
	Иванович

	5
	Никитин
	Владислав
	Николаевич

	6
	Никитин
	Николай
	Александрович

	7
	Никитин
	Сергей
	Владимирович

	8
	Никитина
	Анастасия
	Сергеевна

	9
	Никитина
	Валентина
	Ильинична

	10
	Никитина
	Виктория
	Евгеньевна

	11
	Никитина
	Екатерина
	Алексеевна

	12
	Никитина
	Екатерина
	Михайловна

	13
	Никитина
	Елена
	Ивановна

	14
	Никитина
	Жанна
	Васильевна

	15
	Никитина
	Ирина
	Николаевна

	16
	Никитина
	Марина
	Александровна

	17
	Никитина
	Надежда
	Анатольевна

	18
	Никитина
	Надежда
	Васильевна

	19
	Никитина
	Татьяна
	Ильинична

	20
	Никитина
	Юлия
	Васильевна

	21
	Никулина
	Анастасия
	Михайловна

	22
	Новикова
	Любовь
	Михайловна

	23
	Носарев
	Юрий
	Викторович

	24
	Носков
	Александр
	Васильевич

	25
	Носкова
	Валентина
	Петровна

	26
	Носкова
	Светлана
	Анатольевна

	27
	Носкова
	Юлия
	Александровна

	28
	Обросов
	Дмитрий
	Юрьевич

	29
	Обросова
	Анна
	Ивановна

	30
	Обросова
	Екатерина
	Николаевна

	31
	Овчинников
	Алексей
	Александрович

	32
	Овчинников
	Алексей
	Дмитриевич

	33
	Овчинников
	Алексей
	Станиславович

	34
	Овчинников
	Николай
	Федорович

	35
	Овчинникова
	Надежда
	Александровна

	36
	Овчинникова
	Светлана
	Ивановна

	37
	Овчинникова
	Татьяна
	Федоровна

	38
	Олейник
	Анжела
	Васильевна

	39
	Ольхова
	Наталья
	Николаевна

	40
	Осипов
	Сергей
	Николаевич

	41
	Отегов
	Дмитрий
	Олегович

	42
	Отинов
	Алексей
	Николаевич

	43
	Отинова
	Дарья
	Валентиновна

	44
	Отинова
	Надежда
	Вячеславовна

	45
	Ощепкова
	Надежда
	Андреевна

	46
	Павлов
	Алексей
	Анатольевич

	47
	Павлова
	Елена
	Владимировна

	48
	Перебатов
	Василий
	Александрович

	49
	Перебатов
	Михаил
	Афанасьевич

	50
	Перебатов
	Сергей
	Алексеевич

	51
	Перебатов
	Сергей
	Иванович

	52
	Перебатова
	Валентина
	Геннадьевна

	53
	Перебатова
	Любовь
	Петровна

	54
	Перебатова
	Надежда
	Васильевна

	55
	Перебатова
	Надежда
	Владимировна

	56
	Першин
	Александр
	Александрович

	57
	Першин
	Владимир
	Александрович

	58
	Першин
	Владимир
	Леонидович

	59
	Першин
	Иван
	Григорьевич

	60
	Першин
	Сергей
	Юрьевич

	61
	Першин
	Станислав
	Петрович

	62
	Першина
	Валентина
	Геннадьевна

	63
	Першина
	Людмила
	Аркадьевна

	64
	Першина
	Мария
	Александровна

	65
	Першина
	Наталья
	Петровна

	66
	Першина
	Татьяна
	Владимировна

	67
	Петухова
	Марина
	Григорьевна

	68
	Петухова
	Надежда
	Александровна

	69
	Пешков
	Александр
	Андреевич

	70
	Пикулев
	Алексей
	Леонидович

	71
	Пикулев
	Дмитрий
	Александрович

	72
	Пикулева
	Вера
	Сергеевна

	73
	Пикулева
	Елена
	Дмитриевна

	74
	Пикулева
	Любовь
	Петровна

	75
	Пикулева
	Марина
	Владимировна

	76
	Плотникова
	Галина
	Александровна

	77
	Подвинцева
	Любовь
	Анатольевна

	78
	Подкин
	Вадим
	Викторович

	79
	Подкин
	Игорь
	Леонидович

	80
	Подкин
	Николай
	Иванович

	81
	Подкина
	Валентина
	Борисовна

	82
	Подкина
	Надежда
	Викторовна

	83
	Подкина
	Олеся
	Леонидовна

	84
	Поздеев
	Иван
	Андреевич

	85
	Поздеева
	Елена
	Анатольевна

	86
	Поздеева
	Елена
	Ивановна

	87
	Поздеева
	Ирина
	Леонидовна

	88
	Поздеева
	Татьяна
	Викторовна

	89
	Полина
	Валентина
	Андреевна

	90
	Полина
	Ксения
	Николаевна

	91
	Половинкина
	Лариса
	Вениаминовна

	92
	Половникова
	Ирина
	Геннадьевна

	93
	Половникова
	Любовь
	Михайловна

	94
	Половникова
	Надежда
	Васильевна

	95
	Половникова
	Светлана
	Михайловна

	96
	Полудницына
	Марина
	Владимировна

	97
	Пятковский
	Андрей
	Юрьевич

	98
	Радостев
	Роман
	Эдуардович

	99
	Ращектаев
	Алексей
	Леонидович

	100
	Рерих
	Екатерина
	Сергеевна